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طرح »رویش« اقتصاد کلید خورد

در حالی که اقتصاد ایران با چالش ناترازی بانکی و خروج 
منابع خرد از چرخــه تولید دســت‌وپنجه نرم می‌کند، 
وزارت امور اقتصادی و دارایی با طرح »رویش« – یکی 
از شــش ابرپروژه کلیدی برنامه »رشد عدالت‌محور« – 
گامی عملی برای هدایت دارایی‌های مردمی به ســمت 

پروژه‌های اولویت‌دار برداشته است.
به گزارش اقتصادســرآمد، طرح »رویــش« یکی از ۶ 
ابرپروژه‌ای است که دکتر سیدعلی مدنی زاده در قالب 
سند راهبردی وزارت اقتصاد برای »رشد عدالت محور 
-اقتصاد برای همه« تعریف و ابلاغ کرده است. این طرح 
به عنوان یکی از شش ابرپروژه )همراه با طرح »بیست«، 
»اعتبار ملی«، مولدســازی دارایی‌ها، هوشمندســازی 
مالیاتی و نوسازی گمرکی( در چارچوب هشت اولویت 
راهبردی وزارتخانه – از جمله توسعه نظام تأمین مالی و 
سرمایه‌گذاری و بازآفرینی اعتماد اقتصادی تعریف شده 
است. این طرح در واقع پاســخ به یک آسیب‌ در اقتصاد 

ایران باز می‌گردد.
در همایش سالانه بازار ســرمایه، وزیر اقتصاد با اشاره 
به کاهش رشــد بلندمدت اقتصاد ایران طی بیش از یک 
دهه )از میانگین ۴.۵ درصد به زیر ۲ درصد در ۱۴۰۴(، 
لزوم تقویت بازار ســرمایه را به عنــوان موتور تأمین 
مالی بلندمدت مطرح کرد. این ابرپــروژه، ادامه‌دهنده 
سیاست‌های برنامه هفتم پیشــرفت است که بر افزایش 
بهره‌وری ســرمایه و کار از طریق مردمی‌سازی اقتصاد 
تأکید دارد. پیش از این، وزارت اقتصاد در ســال ۱۴۰۳ 
با انتشــار ۱۱۰۰ هزار میلیارد تومان اوراق بدهی )رشد 
۴۲ درصدی اوراق غیردولتی(، زیرساخت‌های قانونی 
برای جذب منابع را فراهم کرده بود، اما »رویش« اولین 
طرح جامع برای جاری‌سازی مستقیم ثروت‌های راکد 

مردمی است.
جاری‌ســازی ثروت راکد به معنــای بازگرداندن منابع 
خارج‌شــده از گردش مولد اقتصاد )مانند دارایی‌های 
مردمی در ارز، طلا و رمزارزها( به ســمت تأمین مالی 
پروژه‌های اولویت‌دار است. بر اساس توضیحات وزیر 
اقتصاد در همایش بازار ســرمایه، این طرح متشکل از 
ابزارهای متنوع مالی زیرمجموعه وزارت اقتصاد است و 
فاز نخست آن بر ابزارهای ارزی تمرکز دارد تا اطمینان 

سرمایه‌گذاران را افزایش دهد.
یکی از اجزای مهم این طرح هدایت مستقیم دارایی‌های 
خرد )مانند پس‌اندازهای خارج از بانک( به صندوق‌های 
پروژه ارزی و ریالی، اوراق مرابحه ارزی و صندوق‌های 
تضمین غیردولتی اســت. این ابزارها ریسک ارزی را 
کاهش می‌دهند و بنگاه‌های بزرگ را از بازار سرمایه تأمین 
مالی می‌کنند.حمایت از بنگاه‌ها یکــی دیگر از اجزای 
طرح یاده شده اســت. در این طرح بنگاه‌های کوچک و 
متوسط )SMEs( به سمت ابزارهای جدید تأمین مالی 
)مانند اوراق زنجیره‌ای( هدایت می‌شوند، در حالی که 
ظرفیت آزادشده شبکه بانکی )به دلیل کاهش وابستگی به 
تسهیلات بانکی( برای رشد غیرتورمی استفاده می‌شود.

»رویش« در واقع مکمل طرح »بیست« )تأمین مالی ۲۰ 
پروژه پیشران( است و منابع جذب‌شده را به پروژه‌های 
ارزآور و سودآور )با بازدهی بالای ۲۰ درصد( جهت‌دهی 
می‌کند. همچنین، با طرح »اعتبار ملی« هم‌افزایی دارد تا 
تقاضای مؤثر برای تولید ایجاد شود.به گفته وزیر اقتصاد 
»با طرح رویش، بنگاه‌های بزرگ از بازار سرمایه تأمین 
مالی می‌شــوند و نقش آن در تولیــد ارزش افزوده بالا 

افزایش می‌یابد.«
چرا منابع مولد خارج می‌شوند؟طرح »رویش« مستقیماً به 
چالش‌های ساختاری اقتصاد ایران پاسخ می‌دهد که وزیر 
اقتصاد در همایش بازار سرمایه آن‌ها را »ترکیبی از عوامل 
داخلی و خارجی« توصیف کرد. بر اساس گزارش‌های 
رســمی، ۸۰ درصد تأمین مالی کشور بانک‌محور است 
که منجر به ناترازی بانکی و تورم بالا شده است. در دهه 
اخیر، رشد بلندمدت اقتصاد از ۴.۵ درصد به ۰.۶ درصد 
)پیش‌بینی IMF برای ۱۴۰۴( کاهــش یافته، زیرا منابع 
مردمی )حدود ۵۰ میلیــارد دلار در ارز و طلا( به دلیل 
نااطمینانی )شــوک‌های جنگی و تحریم‌ها از نیمه دوم 
۱۴۰۳( از گردش مولد خارج شده‌اند. سهم بازار سرمایه 
در تأمین مالی تولید تنها ۲۰ درصد است، در حالی که در 

کشورهای توسعه‌یافته بیش از ۵۰ درصد است.
این وابستگی، بهره‌وری سرمایه را ۲۰ درصد کاهش داده 
و رکود تورمی ایجاد می‌کند. »رویش« در واقع »پاسخی 
برای شکستن این چرخه« اســت تا با ابزارهای ارزی و 
تضمینی، اعتماد بازگردانده و منابع به سمت بخش‌های 
با ارزش افزوده بالا )مانند پتروشیمی و معادن( هدایت 
شود. از راکد به مولد، کلیدی برای رشد ۸ درصدیطرح 
»رویش« نه تنها خلأ تأمین مالی را پــر می‌کند، بلکه با 
هم‌افزایی در برنامه هفتم توسعه، می‌تواند رشد ۸ درصدی 
اقتصاد را قابل تحقق سازد. این طرح، نمادی از اراده ملی 
برای مردمی‌سازی اقتصاد اســت؛ جایی که ثروت‌های 
راکد به موتور جهش تولید تبدیل می‌شوند و اقتصاد ایران 

از رکود تورمی به رشد پایدار می‌رسد.

اقتصاد 4

رویکرد 
بازنگری‌شده 
ترکیه در قبال 
لیبی، نشان‌دهنده 
تکامل قابل‌توجه 
در راهبرد منطقه‌ای 
این کشور است که 
ناشی از الزامات 
امنیت انرژی، 
صلاحیت دریایی 
و نفوذ ژئوپلیتیکی 
است. تمایل این 
کشور برای تعامل 
با دولت وحدت ملی 
مستقر در طرابلس 
و بازیگران شرق 
لیبی، دولت ملی 
لیبی، ارتش ملی 
لیبی و شورای 
حاکمیتی لیبی، 
نشان‌دهنده درک 
عمل‌گرایانه از 
لزوم مشارکت در 
پیگیری منافع خود 
است

گروه بین‌الملل- رضا رضایی- سیاست 
ترکیــه در قبال لیبی در ســال‌های اخیر 
دســتخوش تحول قابل‌توجهی شــده 
که نشان‌دهنده تغییرات گســترده‌تر در چشم‌انداز 
ژئوپلیتیکی شرق مدیترانه اســت. تکامل رویکرد 
آنکارا تحت تأثیر عوامل متعددی مانند بی‌ثباتی در 
شــمال آفریقا، ظهور اتحادهای منطقه‌ای جدید و 
رقابت شدید بر سر منابع انرژی و مرزهای دریایی 
است. در حالی‌که ترکیه رابطه طولانی‌مدتی با دولت 
وحدت ملی مســتقر در طرابلس داشته، اما تماس 
اخیر آن با دولت بنغازی، نشان‌دهنده یک بازنگری 

راهبردی است.
به گزارش »ســرآمد«، تلاش‌های ترکیه برای تنوع 
بخشــیدن به همکاری با طرف‌هــای لیبیایی خود، 
تحت تأثیــر فرایندهای گســترده‌تر تنش‌زدایی در 
خاورمیانه و شمال آفریقا و همچنین تشدید رقابت 
قدرت منطقه‌ای در مدیترانه‌شرقی قرار دارد. رویکرد 
این کشور نه‌تنها پاسخی به واقعیت‌های متغیر محلی 
بوده، بلکه تلاشــی برای تأمین منافع خود در برابر 
دشمنان کلیدی منطقه‌ای، از یونان،  قبرس و اسرائیل 

نیز است.

اهداف تحولات اخیر
تعامل ترکیه با بازیگران شــرق لیبی در طول سال 
گذشــته به‌طور قابل‌توجهی افزایش یافته اســت. 
مهم‌ترین تحــولات مربوط به دیدارهای ســطح 
بالا و تماس‌های دیپلماتیک بیــن مقامات ترکیه و 
چهره‌های اصلی در دولت ملی لیبی و ارتش ملی لیبی 
و همچنین مجلس قانون‌گذاری این کشور است که 

نفوذ قابل‌توجهی بر چشــم‌انداز سیاسی شرق لیبی 
دارند. در آوریل ۲۰۲۵، رئیس ستاد نیروهای زمینی 
ارتش ملی لیبی، صدام حفتر، پسر ژنرال خلیفه حفتر، 
برای دیدار با یاشار گولر، وزیر دفاع ترکیه به آنکارا 
سفر کرد. این دیدار که بی‌سابقه بود، نشان‌دهنده یک 
حرکت دیپلماتیک مهم در قبال ارتش ملی لیبی بود و 
پس از آن، مقامات نظامی ترکیه در بنغازی دیدارهای 

بیشتری داشتند.
حضور نمادین صدام حفتر در نمایشگاه بین‌المللی 
صنایع دفاعی لیبی در استانبول، گفت‌وگوهای رو به 
رشد دفاعی بین دوطرف را بیش از پیش آشکار کرد. 
شــاید مهم‌ترین نقطه‌عطف دیپلماتیک در آگوست 
۲۰۲۵ رخ داد؛ زمانی که ابراهیم کالین، رئیس سازمان 
اطلاعات ملی ترکیه‌)میت(، برای مذاکره مستقیم با 
ژنرال خلیفه حفتر به بنغازی سفر کرد. این دیدار که 
به‌عنوان یک نقطه‌عطف تلقی می‌شود، قصد ترکیه را 
برای گسترش همکاری خود در لیبی فراتر از دولت 

وحدت ملی مستقر در طرابلس آشکار کرد.
در حالی‌که آنکارا همچنان روابــط قوی خود را با 
نخست وزیر عبدالحمید دبیبه و دولت وحدت ملی 
حفظ می‌کند، اما تمایل آن بــرای تعامل با بازیگران 
شــرق لیبی مســتقیماً نشــان‌دهنده یک بازنگری 
عملگرایانــه در پیگیری راهبــرد فراگیرتر در لیبی 
است. منطق ترکیه برای تماس با لیبی صرفاً واکنشی 
به روند تنش‌زدایی نیست، بلکه از نظر راهبردی بر 
تســهیل وحدت لیبی و تضمین دسترسی به منابع 
حیاتی انرژی و اقتصادی در شــرق، از جمله ذخایر 
بالقوه فراساحلی در بلوک‌های اکتشافی مورد مناقشه 
متمرکز است. ترکیه در راســتای تعامل با نخبگان 
بنغازی، قصد دارد نفوذ خود را بر صنعت پتروشیمی 
ســودآور لیبی که تا حد زیادی تحت کنترل دولت 

ملی لیبی و ارتش ملی لیبی است، تثبیت کند.

تاثیرگذاری توافقات دریایی
همکاری در حوزه انرژی بین ترکیه و لیبی به‌عنوان 
سنگ‌بنای سیاست خارجی آنکارا بوده و پیامدهای 

قابل‌توجهی برای بازیگران منطقه‌ای و توازن قدرت 
حســاس در مدیترانه دارد. در قلب این همکاری، 
توافق‌نامه‌های تعیین مرزهای دریایی و اکتشــاف 
انرژی قــرار دارد که پتانســیل بازتعریف نقشــه 
راهبردی منطقه را دارنــد. پیمان‌های انرژی موجود 
ترکیه با دولت وحدت ملی، پایه و اســاس قانونی 
و دیپلماتیکی را برای اکتشاف و توسعه مشترک در 
مناطق دریایی مورد مناقشــه فراهم کرده است. این 
توافق‌نامه‌ها که شامل حق اکتشــاف و بهره‌برداری 
از منابع هیدروکربنی در مناطق مورد مناقشــه بوده، 
به‌شدت توسط یونان، جمهوری قبرس و تا حدودی 

مصر مورد اعتراض قرار گرفته است.
برای رســیدگی به این مســائل، مجلس نمایندگان 
کمیته فنی تشکیل داده که وظیفه بررسی توافقات بین 
ترکیه و دولت وحدت ملی را برعهده دارد. مذاکرات 
این کمیته از نزدیک توسط ذی‌نفعان منطقه‌ای دنبال 
می‌شود، زیرا تأیید ادعاهای ترکیه توسط این کمیته، 
مشروعیت بیشتری به تفاهم‌نامه برای تعیین مرزهای 
دریایی می‌بخشــد و به‌طور بالقــوه باعث تغییر در 
اتحادها و منافع می‌شود. برای ترکیه، کسب حمایت 
مجلس نمایندگان یک پیــروزی بزرگ دیپلماتیک 
خواهد بود و موقعیت آن را در مقابل یونان و مصر 
تقویت می‌کند.نمونه بارز تعمیق همکاری در حوزه 
انرژی تفاهم‌نامه‌ای است که در ۲۵ژوئن ۲۰۲۵ بین 
شرکت ملی نفت لیبی و شرکت نفت ترکیه امضا شد. 
این تفاهم‌نامه، مطالعات زمین‌شناسی و ژئوفیزیکی 
چهارمنطقه فراساحلی را فراهم می‌کند که بسیاری 
از آن‌ها در آب‌هایــی مورد مناقشــات بین‌المللی 
اســت. این اقدام واکنش‌های تندی را از سوی آتن 
و قاهره برانگیخته که هــر دو نفوذ فزاینده ترکیه در 
امور انرژی لیبی را چالشی برای منافع راهبردی خود 
می‌دانند. موضع ترکیه این است که توافق حاکمیتی 
لیبی، مبنای قانونی کافی برای گسترش فعالیت‌های 

اکتشاف انرژی است.
هرچند توافق با دولت وحدت ملی لیبی پیش از این 
وجود داشت، اما آنکارا اکنون به‌دنبال تکرار این مدل 
در شرق لیبی اســت. تحولی که نه‌تنها امنیت انرژی 
ترکیه را تقویت می‌کند، بلکــه در مذاکرات جاری 
بر ســر مرزهای دریایی و اشــتراک منابع بین سایر 
کشورهای ســاحلی منطقه، اهرم فشاری را فراهم 
می‌کند. پیامدهای گسترده‌تر این همکاری در حوزه 
انرژی، فراتر از چارچوب لیبی است. کنترل بر منابع 

هیدروکربن و مســیرهای دریایی، عامل مهمی در 
شکل‌دهی به نظم ژئوپلیتیکی شرق مدیترانه است. 
تلاش‌های ترکیه برای دستیابی به توافق با جناح‌های 
مختلف لیبــی، رویکردی را نشــان می‌دهد که در 
راستای به حداکثر رساندن انعطاف‌پذیری راهبردی 

خود اتخاذ شده است.

راهبرد کلان آنکارا چیست؟
رویکرد بازنگری‌شده ترکیه در قبال لیبی، نشان‌دهنده 
تکامل قابل‌توجه در راهبرد منطقه‌ای این کشور است 
که ناشی از الزامات امنیت انرژی، صلاحیت دریایی و 
نفوذ ژئوپلیتیکی است. تمایل این کشور برای تعامل 
با دولت وحدت ملی مستقر در طرابلس و بازیگران 
شرق لیبی، دولت ملی لیبی، ارتش ملی لیبی و شورای 
حاکمیتی لیبی، نشان‌دهنده درک عمل‌گرایانه از لزوم 
مشارکت در پیگیری منافع خود است. ترکیه می‌داند 
که پیوند شــرق لیبی برای منافع انــرژی و اهداف 
آنکارا برای تبدیل‌شدن به یک قدرت اصلی در شرق 
مدیترانه حیاتی است. تعمیق همکاری‌های انرژی، 
پیگیری توافقات دریایی و گسترش روابط دفاعی و 
امنیتی، عزم ترکیه برای تحکیم جایگاه خود در میان 

نخبگان بنغازی را نشان می‌دهد.
تأثیر این ابتکارات نه‌تنها در روابط دوجانبه با لیبی، 
بلکه در رقابــت راهبردی کلان با یونــان، مصر و 
دیگر قدرت‌های منطقه‌ای نیز احســاس می‌شود. 
اقدامات دیپلماتیک ترکیه باعث ایجاد مجموعه‌ای 
از بازنگری‌ها شده و بن‌بست را به یک معادله سیاسی 
جدید تبدیل کرده است. راهبرد دیپلماتیک ترکیه با 
ائتلاف‌سازی و تمایل به میانجیگری بین منافع رقیب 
مشخص می‌شــود. موفقیت آنکارا در این رویکرد 
به توانایی‌اش در تضمین تصویــب توافق‌نامه‌های 
کلیــدی، مدیریت تعادل بین دولت‌های شــرقی و 

غربی و تقویت ثبات بستگی دارد.
ادغام قابلیت‌های دفاعــی ترکیه در ارتش ملی لیبی 
نیز، گسترش مشــارکت‌های انرژی و ایجاد روابط 
با کشورهای اروپایی و خلیج‌فارس، همگی به نفوذ 
روزافزون آنکارا کمک می‌کننــد. نزدیکی ترکیه به 
لیبی، نمادی از تغییر گســترده‌تر در ماتریس قدرت 
شرق مدیترانه است. آنکارا با بازتنظیم روابط خود 
با بنغازی و تنوع بخشــیدن به مشارکت‌های خود، 
آماده اســت تا نقش مهمی را در شکل‌دهی به آینده 

منطقه ایفا کند.

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

تغییر روابط ترکیه و لیبی 
در سایه راهبرد دریایی

الزامات امنیت انرژی‌محور رویکرد جدید ترکیه در قبال لیبی

   پولی مالی        

آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140460306011004714 مورخــه 1404/04/21ورای اصلاحــی 
140460306011010917 مورخــه 1404/8/8 هیــات قانــون مذکورمســتقر در ثبت 
ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض خانم بی بی جان بهروزی  به ش ش 298وشماره ملی 
0792731484صادره از سبزوار فرزند علیخان در ششدانگ یک باب ساختمان    به مساحت 
162/92مترمربع )میزان 78/07 متر مربع از پلاک 3177 فرعی ومیزان 84/85 متر مربع از 
پلاک 3173 (قسمتی  از پلاک  3177و3173 فرعی از یک اصلی واقع در بخش 12 سبزوارکه 
نیبت به پلاک 3177 فرعی مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی اکرم برغمدی وبلقیس 
وشهربانو ومحمدرضا شهرت همگی کلاته عربی وسکینه برغمدی ونسبت به پلاک 3173 مع 
الواسطه از محل مالکیت مالکین رسمی محمد وزهرا وفاطمه ومحسن وعلی وحسین شهرت 
همگی سعادت نژاد  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن 
اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.

در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد 
شد . م الف 404/1496

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/08/24 تاریخ انتشار نوبت دوم1404/09/9 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت 
اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان هیات موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۰۰۱۰۷۱۰ – ۱۴۰۴/۷/۲۷ 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قوچان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم 
خوش باور فرزند کربلائی حجی بابا بشماره ملی ۶۳۵۸۸۸۲۰۰۷ صادره از فاروج در یک باب 
خانه به مساحت ۱۱۳.۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۷۲- اصلی واقع در بخش ۲ قوچان اراضی 
نظرآباد خریداری از مالک رسمی آقای محمود روغنگر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف:۷۷۸
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۸/۲۴   تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۴/۹/۹

عبداله گلشن آبادی به آباد-رئيس ثبت اسناد و املاک قوچان

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه زکیه ایزی فرزند حسین  باستناد ارائه دوبرگ استشهادیه محلی گواهی 
منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت ســند مالکیت المثنی نوبت اول  به این اداره 
مراجعه نموده است و مدعی است سند مالکیت سه دانگ یک باب منزل پلاک 5229 
فرعی از 162 اصلی واقع در بخش سه سبزوار که متعلق  به وی  نامبرده می باشد به علت 
نقل مکان مفقود شده است  با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت  فوق الذکر ذیل 
دفتر508 صفحه 43 و شماره ثبت وشماره سند 316595 سری د91 به نام نامبرده 
ثبت وسند صادر وتسلیم گردیده می باشــد ودفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد 
.در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی تاچنانچه اشخاصی 
مدعی انجام معامله یا اصل سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز از تاریخ 
انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی 
به اداره ثبت محل ارائه تامراتب صورتجلســه گردد .چنانچه پس از اتمام مدت مقرر 
اعتراض ارائه نگردد ویا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 
این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن  به نام مالک 

خواهد . 04/280
تاریخ انتشار 1404/09/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آبباریکی 

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 884( جمعی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد 
می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل 
نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 

مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .    
1- تقاضای »آقای علی محمد داودی بهاروندی« فرزند »ظاهر« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »10799.73« مترمربع 

مجزی شده از پلاک شماره »3860« فرعی از »41« اصلی واقع در بخش »2« خروجی از مالکیت مالک اولیه »ظاهر داودی بهاروندی«
 2- تقاضای »آقای شمس الله فریدونی« فرزند »اسدالله« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »1751.46« مترمربع مجزی شده 

از پلاک شماره »73« فرعی از »22« اصلی واقع در بخش »10«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اسداله دره گرگی«
3- تقاضای »آقای شمس الله فریدونی« فرزند »اسدالله« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »4618.86« مترمربع مجزی شده 

از پلاک شماره »72« فرعی از »22« اصلی واقع در بخش »10«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » اسداله دره گرگی«
4 - تقاضای »آقای شمس الله فریدونی« فرزند »اسدالله« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »7495.42« مترمربع مجزی شده 

از پلاک شماره »71« فرعی از »22« اصلی واقع در بخش »10«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اسداله دره گرگی«
5 - تقاضای »آقای شمس الله فریدونی« فرزند »اسدالله« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »3669.59« مترمربع مجزی شده 

از پلاک شماره »80« فرعی از »22« اصلی واقع در بخش »10«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اسداله دره گرگی«
6- تقاضای »آقای شمس الله فریدونی« فرزند »اسدالله« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »2531.31« مترمربع مجزی شده 

از پلاک شماره »83« فرعی از »22« اصلی واقع در بخش »10« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اسداله دره گرگی«
7 - تقاضای »آقای شمس الله فریدونی« فرزند »اسدالله« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »1345.76« مترمربع مجزی شده 

از پلاک شماره »63« فرعی از »22« اصلی واقع در بخش »10«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اسداله دره گرگی«
8 - تقاضای »آقای شمس الله فریدونی« فرزند »اسدالله« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«   بمساحت »7662.56« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »62« فرعی از »22« اصلی واقع در بخش »10«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اسداله دره گرگی«
9 - تقاضای »آقای عبدالکریم ندری« فرزند »شیخ ناظم« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ«  بمساحت »2398.09« مترمربع مجزی 

شده از پلاک شماره »601« فرعی از »45« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«
10- تقاضای »آقای علیشاه ساکی« فرزند »محمد« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی«و »آقای علی هوشنگ ساکی« 
فرزند »محمد« نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی « بمساحت »5176.76« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »36« 

فرعی از »6« اصلی واقع در بخش »10« خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد سا
شناسه آگهی : 2053748
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فرشاد بازوندی نژاد- رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد


